PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Amministrativo Finanziario

DETERMINAZIONE n. 930 / del 26.4.2018

OGGETTO:Indennita della Consigliera provinciale di Parita tifc{lnd Anno 2018.
impemm provvisorio spesa a favore della nuova Consigliera di P.O.Effettiva

RiI"LRﬂVU:I\TO COV TABILE _Cap, Impegno. n.

g o e 2T - IL DIRIGENTE
VISTE la D.d. n.241 2018 con la quale sono state delegate le funzioni dirigenziali ex art. 17,commal bis,del
Dlgs 1652001 smi e la DD 1842018 di attribuzione della P.O. de! Servizio P.O. C.F.D.e Dimensionamento_
scolastico.
VISTO D.M. 16.3.2018 di nomina della Consigliere Di Parita Effettiva ,drssa Staiano Rocchina,
della Provincia di Benevento, ai sensi dell’art.12 del DLgs n.19812006 mod. dal DLgs del 2015 ,n.151.
VISTO che con la deliberazione delle Conferenza Unificata Regioni ¢ Province autonome del  21.9.2017
REP.ATTI 109\CV,si ¢ stabilita la determinazione dei criteri di attribuzione delle indennita mensili alle
Consigliere di Parita regionali,delle Cittr Metropolitane, delle Province ,di cui all’art.]7,comma 2,del decreto
legislativo n.198 del 2006 mod. dall’art.35 del decreto legislativo n.151 del 2015

che la indennitd mensile attribuita alle Consigliere\ri di pari opportunita delle Province effettivelvi e
supplenti ¢ stata confermata ¢ fissata rispettivamente nella misura di almeno 68 euro lordi mensili ¢ 34 euro
lordi mensili,per gli anni 2017 e 2018 dalla citata deliberazione del 21.9.2017.

che il riconoscimento delle predette indennita alle Consigliere ¢ ai Consiglieri di parita supplenti ¢
limitato ai soli periodi di effettivo esercizio della bupp[cnza
VISTA I"accettazione formale di incarico quale Consigliera di P-O. effettiva della drssa STAIANO Rocechina
del 18.42018 P.G.15897.
VISTA la delibera Presidenziale n.45\2017direttive per assunzione di impegni di spesa in regime di esercizio
provvisorio,
RITENUTO di prevedere, per  circa 9 mesi del 2018, la spesa presunta della predetta e determinata indennitd
per la Consigliera di P-O. effettiva , per un ammontare complessivo di € 612 da imputarsi sul ex cap.10915 del
redigendo Bilancio previsione 2018, ai sensi dell’art 163 del TUEL.
DATO ATTO che con la firma dirigenziale si attesta la regolantd tecnica amministrativa del presente
provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis TUEL.

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa;

PROVVEDERE all’impegno provvisorio, per un periodo complessivo di nove mesi del 2018, la spesa di

€ 612, quale indennitd da attribuirsi alla dﬁuale € nuova Loml gliera D1 Pari Opportunita effettiva, Drssa
Staiano Rocchina ,nata a Potenza & 4 - “,giusta citata deliberazione della
Conferenza Umfzwta del 21.9.2017.

IMPUTARE la spesa di € 612 su ex Cap 10915 intervento 1.09.05.03 del redigendo Bilancio 2018, ai sensi
dell’art 163 del TUEL.

TRASMETTERE, per i successivi adempimentt, il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario ai sensi
dell’art. 151 ¢. 4 del D. Lgs n. 267/2000. . o

L Responsabile di/Servizi’o PO-Delegata
Drssa Giovanna Romano

i

LA
Sl



ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNQO CONTABILE

S0 Cap_ 095 Progr. NTLod, 6 2
AT ke fosfiod

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, . Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

If, RESPONSABILE DEL SERVIZIO
. P.O. DELEGATA

(dott. Serafino DE
| RESPONSABILE oL
a1 Y AZIO0
;h’J thﬁﬁﬁagﬁaﬁg ,j_}};f

@
| il De Bellis)
(Dott.Serafs
gy
// 7

<



